CÔNG TY CỔ PHẦN
BÁNH KẸO HẢI HÀ

Số: 264/2024/TB-HHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ Biên bản họp Ban kiểm soát số 01/2024/HHC/BBH-BKS ngày 13/05/2024,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Bánh kẹo

Hải Hà như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

Bà Đoàn Thị Thu Linh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027.

- Thời hạn bổ nhiệm: Cho đến khi có thông báo mới hoặc hết nhiệm kỳ, tùy thời điểm

nào đến trước.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 13/05/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

13/05/2024 tại đường dẫn http://www.haihaco.com.vn/su-kien-co-dong-6814.html.

Tài liệu đính kèm:

- BBH BKS;

- Bản cung cấp thông tin;

http://www.haihaco.com.vn/su-kien-co-dong-6814.html

		2024-04-27T14:54:03+0700
	ĐỖ THỊ HỒNG THỦY
	I am approving this document

		2024-05-13T17:22:23+0700
	ĐỖ THỊ HỒNG THỦY
	I am approving this document